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1. Bakgrund och syfte  

Sweco har på uppdrag av Trafikverket utrett saneringsbehovet av potentiellt förorenad mark 

vid fastigheten Sävar 19:8, Umeå kommun. Hela fastigheten kommer att beröras av 

byggnationen av Norrbottniabanan och anläggandet av järnvägen. Syftet var att undersöka 

föroreningssituationen på fastigheten med anledning av verksamheten som har bedrivits på 

platsen.  

Detta dokument beskriver den utförda markundersökningen, sammanfattar resultatet samt 

ger rekommendationer för fortsatta undersökningar.  

1.1. Områdesbeskrivning 

Fastigheten Sävar 19:8 ligger belägen ca 20 kilometer nordost om Umeå centrum. 

Fastigheten ligger längsmed väg E4 och parallellt med Kungsvägen, se Figur 1. I området 

kring fastigheten finns vägar, brandstation, skogsmark, vattendrag, bostäder, förskola samt 

en verkstad.  

 

Figur 1. Översikt över Fastigheten Sävar 19:8, fastigheten markeras med röd cirkel i figuren. Källa: 
Lantmäteriet, geodatasamverkan.  

 

1.2. Nuvarande verksamhet  

På fastigheten Sävar 19:8 bedrivs drivmedelsförsäljning samt försäljning av varor i butik. 

Drivmedelhanteringen utförs av Preem AB och försäljningen av Engmans Hyrtjänst i Sävar 

AB. Engmans är fastighetsägare och hyr ut delar av fastigheten till Preem för försäljning av 

drivmedel.  

År 2005 inventerades och riskklassades fastighet Sävar 19:8 enligt MIFO som ett förorenat 

område. Objektet klassades enligt branschlistan som riskklass 2.  
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1.3. Planerad verksamhet 

Etablering av järnvägen för Norrbottniabanan kommer att ske tvärs igenom fastigheten, 

parallellt med E4:an, se Figur 2. En bedömning har gjorts att hela fastigheten kommer 

beröras av den planerade sträckningen mellan Dåva och Gryssjö. 

 

Figur 2. Planerad dragning av järnvägen i svart. Preliminär placering av perrong i blått.  

1.4. Geologi och hydrologi 

I aktuellt område består jordlagren av lera och silt, se figur 3. Berggrunden i området utgörs 

av Metagråvacka, glimmerskiffer, grafit- och/eller sulfidförande skiffer, paragnejs, migmatit, 

kvartsit, amfibolit. 
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Figur 3. Jordartskarta för området. Aktuell fastighet är markerad med svart rektangel. Källa: SGU. 

Det bedöms finnas mycket god grundvattentillgång i jordlagren och tämligen god 

grundvattenkapacitet i berggrunden. Enligt SGU är mediankapacitet i berggrund 600–2 000 

l/h (ca 15–50 m3/d). Grundvattenriktningen bedöms vara östlig eller sydöstlig mot Sävarån.  

1.5. Skyddsvärda områden 

Fastigheten ligger i nära anslutning till E4 som är klassat som riksintresse för 

kommunikationer. Öster om området, cirka 400 m passerar Sävarån (SE26000) som är ett 

utpekat Natura 2000-område. I öster cirka 130 m från fastighetsgränsen finns Öxbäcken 

(SE709762-173171). Vattendraget är ett biflöde till Sävarån och ingår i natura 2000-

området. Cirka 60 m sydväst om fastigheten finns vattenskyddsområdet Sävar 7:3 som är 

fastställt skyddsområde för grundvattentäkt. Se Figur 4 för översikt över de skyddsvärda 

områdena. 

 

Figur 4. Utpekade naturvärden. Aktuell fastighet är markerad med röd rektangel. Källa: 
Naturvårdsverket. 

2. Tidigare undersökningar  

2.1. MIFO Fas 1, 2005 

En MIFO-fas 1-inventering genomfördes på fastigheten år 2005. Verksamheten bedömdes 

då tillhöra riskklass 2 (stor risk) enligt aktuell branschlista. Riskklassningen grundades på 

förekomsten alifatiska och aromatiska kolväten.  

2.2. Miljökontroll 2012 

En miljökontroll utfördes år 2012 av RGS 90 Sverige AB då det påträffats 

petroleumförorenade massor vid drivmedelstationen. Läckage påträffades vid 

bensinpumparna i samband med byte av drivmedelsinstallationer. Fältanalys skedde med 

PID vid tre områden runt drivmedelsanläggningen och påvisade höga halter av petroleum. 
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Halterna från samtliga jordprover understeg Naturvårdsverkets riktvärden för mindre 

känslig markanvändning (MKM). Marksanering utfördes i samband med miljökontrollen 

och totalt transporterades 10,15 ton jordmassor bort för omhändertagande. Slutsatsen av 

undersökningen var att föroreningen inte fastnat i det grusiga materialet men att den 

sannolikt spridit sig till tätare jordarter och att provtagning på djupare lager bör utföras i 

framtiden. 

Av underlaget framgår det inte hur bedömning gjorts kring avgränsning av förorening eller 

bedömning av vilka massor som skickades på deponi. (RGS 90 Sverige AB 2012) 

2.3. Markmiljöundersökning 2019 

År 2020 genomförde Sweco en markmiljöundersökning för att utreda 

föroreningssituationen längs med Norrbottniabanans planerade sträckning mellan Dåva-

Grysssjön. Markundersökningarna utförda vid bensinmacken 2019 hade fokus på 

förekomster av läckage av bensin. Vid provtagningstillfället togs tre jordprover och tre  

grundvattenrör installerades. Resultatet av provtagningen vid bensinstationen påvisade inga 

halter över naturvårdsverkets riktvärden för KM, MKM eller MRR för metaller, BTEX, 

petroleumprodukter/olja eller PAH. Grundvattnet analyserades för Metaller, BTEX, alifater, 

aromater, PAH, PFAS pH, klorid och konduktivitet. Analysresultatet från provtagningen 

visade även att inga halter över SGU:s föreskrifter om miljökvalitetsnormer och 

statusklassificering för grundvatten överskreds. (Sweco 2019) 

3. Provtagningsstrategi  

Den provtagningsstrategi som formulerades inför provtagningen utgick från att föroreningen 

troligtvis hade spridit sig till djupare jordlager i området. Då jordlagren på fastigheten till 

stor del utgörs av silt gjordes en bedömning att bensen kunnat spridit sig långt från källan. 

För att vidare kunna undersöka eventuella föroreningars förekomst bedömdes provtagning 

vid cisternerna vara av stor vikt. Förekomst av förorening runt cisternerna kan innebära att 

föroreningen har spridit sig under den betongplatta som finns på 4–5 meters djup.  

En bedömning gjordes att om föroreningar påträffades runt cisternerna skulle det eventuellt 

krävas en provtagning under betongplattan efter det att cisternerna avlägsnats.  

Till följd av det tidigare läckaget från bensinpumparna bedömdes det vara nödvändigt med 

provtagning nära pumparna, runt bensinstationens oljeavskiljare och i anslutning till 

biltvätten. Placering av grundvattenrör skedde utifrån bedömning av trolig 

grundvattenriktning.  

Mätning med PID utfördes vid provtagningstillfället för att ge en första indikation på 

föroreningssituationen i fält och som ett hjälpmedel för att besluta om provurval till 

laboratoriet.  
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4. Genomförande  

Provtagningen genomfördes den 20 december 2022 i samband med den geotekniska 

undersökning som utfördes på fastigheten. Miljöprovtagningen utfördes av personal från 

Sweco som är godkänd i SGF:s kurs för miljöprovtagning (Nordtest Envir 008) eller som 

erhåller likvärdig dokumenterad utbildning. Riktlinjer riktlinjer som anges i SGF:s 

Fälthandbok, rapport 2:2013 följdes vid provtagningen.  

Provtagningspunkter som provtogs illustreras i Figur 5 nedan. 

 

Figur 5: Illustration av provpunkter för jord och grundvattenprovtagningen. Blå cirklar beskriver punkter 
där jordprov uttagits och grundvattenrör satts. Orangea cirklar beskriver punkter där enbart jordprover 
uttagits.  

4.1. Markprovtagning  

Markprovtagningen genomfördes den 20 december 2022 genom skruvborrning med 

borrbandvagn. Provtagning skedde i halvmetersintervall ned till en meters djup (0–0,5m 

och 0,5-1m) och därefter i metersintervall ned till cirka fyra meters djup (1-2m, 2-3m, 3-4m).  

Totalt skedde provtagning i nio provpunkter och på tre till fem djupnivåer. Vid provpunkt 

22S063R gick det inte att utta prov vid större djup än 2 meter på grund av stopp vilket kan 

bero på berg eller block. Vid provpunkt 22S068 kunde inget prov uttas på nivån 0–0,5 meter 

då inte tillräckligt med material gick att få upp med skruven.  

För att få en första indikation på föroreningssituationen i fält och för att besluta om 

provurval till laboratoriet skedde mätning med PID i fält. Mätningen skedde i samtliga 

provpunkter på samtliga djup. Mätningen med PID visade inte på några förhöjda halter av 

flyktiga ämnen i fält.  

Fältanteckningar från jordprovtagningen återfinns i Bilaga 3.   
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4.2. Installation av grundvattenrör och 
grundvattenprovtagning  

Grundvattenrören installerades genom skruvborrning med borrbandvagn. Vid installationen 

användes grundvattenrör av HDPE-plast med Ø63 mm. Installationen av grundvattenrören 

skedde den 2023-12-21, se tabell 2. Totalt installerades fem grundvattenrör på fastigheten. 

Grundvattenröret i provpunkt 22S063R ströks i fält då det inte var möjligt att komma ner till 

grundvattenytan i punkten.  

Samtliga rör installerades med en meter filter, förutom röret 22S064R där två meter filter 

användes. Vid filtret har filtersand placerats runt filterdelen och en tätning med bentonit har 

installerat ovanför filterdelen.   

Grundvattenproverna planerades att uttas cirka tre veckor efter installationen av 

grundvattenrören. Vid det planerade provtagningstillfället 2023-01-13 gick det inte att utta 

prover från något av grundvattenrören på grund av isbildning eller avsaknad av vatten.  

Det andra försöket för provtagning av grundvattnet gjordes 2023-09-06, med omsättning av 

rören dagen innan. Vid lodning inför omsättningen var tre av rören torra. Dessa var rören 

22S060R, 22S061R och 22S062R. Rören 22S064R och 22S066R hade vatten och kunde 

omsättas. På röret 22S066R hade dock locket avlägsnat och i och med att röret var kapat i 

marknivå har dagvatten kunnat rinna ner i röret, se Figur 6. Detta behöver tas i beaktan vid 

tolkning av analysresultatet från provtagningen. Ett nytt lock kunde placeras på röret efter 

provtagningen.     

Fältanteckningar från de två tillfällena för grundvattenprovtagning återfinns i Bilaga 3.   

 

Figur 6: Bild på grundvattenrör 22S066R tagen 2023-09-05.  
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4.3. Avvikelser från ursprunglig provtagningsplanen  

Jämfört med ursprunglig provtagningsplan kunde många av de planerade punkterna inte 

provtas på grund av osäker lokalisering av markförlagda ledningar och cisterner. Detta 

illustreras i Figur 7 nedan. Många av de punkterna som behövdes flyttas eller strykas hade 

stor betydelse för att bedöma förekomsten av petroleumkolväten i marken och grundvattnet, 

exempelvis vid pumparna. Till följd av detta ger undersökningen inte en fullständig bild över 

eventuella föroreningar i området.    

 
Figur 7: Illustration över hur punkterna från ursprunglig provtagningsplan har behövts ändras till följd 
av den osäkra lokaliseringen av ledning och cisterner i marken. Röda cirklar beskriver strukna eller 
flyttade provpunkter och gröns cirklar beskriver genomförda provpunkter.   

5. Bedömningsgrunder  

5.1. Bedömning av jord  

Naturvårdsverket har tagit fram generella riktvärden för föroreningar i jord 

(Naturvårdsverket 2009; 2022). Dessa riktvärden är avsedda att användas i samband med 

förenklad riskbedömning av förorenade markområden. Värdena anger en nivå vid vilken 

acceptabel påverkan på människor eller miljö vid angiven markanvändning bedöms 

föreligga. 

Riktvärdena bygger på ett antal exponeringsvägar för människor: intag av jord, intag av 

växter, hudkontakt, inandning av ångor och inandning av damm, se Figur 8. 
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Figur 8: Exponering (hälsorisker) som beaktas i Naturvårdsverkets riktvärdesmodell. Bilkälla:  
Naturvårdsverket (2009) 

Riktvärdena ger även ett skydd för miljöeffekter genom att markmiljö, grund- och ytvatten 

skyddas. 

Riktvärdena avser två typer av markanvändning: 

-  KM, känslig markanvändning. Markkvaliteten begränsar inte val av 

markanvändning och grundvattnet skyddas. Markanvändningen kan utgöras av 

exempelvis bostäder, förskola eller odling av livsmedel.  

-  MKM, mindre känslig markanvändning. Markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning och grundvattnet skyddas på ett avstånd av cirka 200 meter. 

Marken kan användas till exempel för kontor, industrier och vägar och 

grundvattenuttag kan ske vid ett visst avstånd från föroreningen. 

 

5.1.1. Trafikverkets platsspecifika riktvärden  

Trafikverket har tagit fram generella specifika riktvärden för markmiljön kring deras 

anläggningar. Dessa riktvärden är framtagna med Naturvårdsverkets riktvärdesmodell och 

bygger på grundscenariot för MKM. Utifrån dessa har förändringar gjorts i sådant som 

generellt skiljer sig åt vid Trafikverkets anläggningar och andra MKM-områden, exempelvis 

låg humankontakt. Hela förfarandet med att ta fram riktvärdena beskrivs i TDOK 

2022:0063 och TDOK 2022:0064. 

Trafikverket riktvärden finns framtagna för fyra scenarion, där stora och små områden vägs 

in samt hårdgjord respektive inte hårdgjord yta. Det specifika området i detta projekt tolkas 

bäst in med scenariot S1, stor yta som ej är hårdgjord.  

Notera bör dock att Trafikverket riktvärden bygger på en version av Naturvårdsverkets 

riktvärdesmodell där de nya värdena för bly inte är uppdaterade. Således bör inte 

Trafikverket riktvärden användas för att bedöma blyhalten i jorden.  
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5.1.2. PFAS  

I Sverige finns endast preliminära riktvärden för PFAS i jord, som anvisar acceptabla halter 

av PFOS (SGI, 2015; Kemi, 2019, Naturvårdsverket 2019). SGI:s rekommendation är att 

detta riktvärde även kan användas som utgångspunkt i bedömningen av fler PFAS ämnen, 

närmare bestämt en summahalt av PFBS, PFHxS, PFOS, PFPeA, PFHxA, PFHpA och PFOA 

(Naturvårdsverket 2019). 

Det finns även en version med förslag till nya riktvärden från SGI som är ute på 

remissrunda. Då dokumentet inte är publicerade bör dessa riktvärden inte ses som gällande. 

I avvaktan på beslut om generella riktvärden förordar Naturvårdsverket och SGI att de 

preliminära riktvärdena från 2015 tillämpas (Naturvårdsverket u.å).  

5.1.3. Mindre än ringa risk samt farligt avfall  

För framtida masshantering och eventuell återanvändning utanför arbetsområdet jämförs 

uppmätta halter i jord även mot Naturvårdsverkets (2010) nivåer för mindre än ringa risk 

(MRR) och Avfall Sveriges (2019) gränsvärden för farligt avfall (FA).  

• Mindre än ringa risk (MRR), avser nivåer för massor som kan återanvändas för 

anläggningsändamål utanför arbetsområdet utan anmälan till tillsynsmyndigheten, 

enligt förordning om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (1998:899) 

(Naturvårdsverket 2010).  

• Farligt avfall (FA) avser rekommenderade haltgränser för förorenade massor som 

klassificeras som farligt avfall vid deponering (Avfall Sverige 2019). 

5.2. Bedömning grundvatten  

För grundvatten har de uppmätta halterna av alifatiska, aromatiska kolväten, PAH och bly 

jämförts mot SPI:s (2010) branschspecifika riktvärden för grundvatten vid bensinstationer 

där styrande riktvärde är inträngning av ånga samt bevattning.  

För metaller, PAH, bensen och fysiska parametrar har även en jämförelse mot SGU:s (2013) 

riktvärden för grundvatten gjorts. 

5.2.1. PFAS 

I Sverige är det flera myndigheter som är inblandade i tillsyn och regelutveckling inom 

områden där PFAS förekommer. Det finns därför flera olika gränsvärden och 

bedömningsgrunder för PFAS med olika juridisk status som tagits fram av olika 

myndigheter. 

I denna undersökning kommer uppmätta halter av PFAS i grundvatten att jämföras mot 

preliminära riktvärden för PFOS i grundvatten från SGI (2015). SGI:s rekommendation är 

att detta riktvärde även kan användas som utgångspunkt i bedömningen av fler PFAS 

ämnen, som en summahalt av PFBS, PFHxS, PFOS, PFPeA, PFHxA, PFHpA och PFOA 

(Naturvårdsverket 2019). 

Från och med 1 mars 2023 gäller även ett nytt generellt tröskelvärde för PFAS i grundvatten 

inom vattenförvaltningen (SGU 2023). Den nya regleringen av PFAS innefattar den viktade 

summan av 24 PFAS med tröskelvärdet 4,4 ng PFOA-ekvivalenter/l. Uträkningen av PFOA- 

ekvivalenter är effektbaserad och tar hänsyn till de enskilda ämnenas toxicitet 
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6. Resultat  

6.1. Jord 

Analysresultatet av jordprovtagningen visar inte på några halter som överskrider 

naturvårdsverkets generella riktvärden för MKM eller Trafikverkets platsspecifika riktvärden 

för scenariot S1. 

I provpunkten 22S061R på nivån 0,5-1m uppmättes en halt av tyngre alifatiska kolväten 

(C16-C35) över KM. Vidare har majoriteten av jordproverna halter av PAH-M och alifater 

(C16-C35) över rapporteringsgräns, dock under KM. En sammanställning över 

analysresultaten av organiska ämnen återfinns i Tabell 1. 

I tre av provpunkterna påträffades halter av PFAS över rapporteringsgräns, dock under det 

preliminära riktvärdet från SGI.   

I provpunkt 22S066R påträffades en halt av barium över KM på nivån 0–0,5m. En 

sammanställning över analysresultaten av metaller och PFAS återfinns i Tabell 2. 

I fält utfördes mätning med PID, mätningen indikerade inte på några förhöjda halter av 

flyktiga kolväten i gasfas. 

En sammanställning de klassade analysresultaten återfinns i Bilaga 1 och analysprotokoll 

från Eurofins återfinns i Bilaga 4.   

Tabell 1: Klassning av analysresultat för alifater, aromater, PAH, BTEX och tolkad oljetyp.

 

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2019:01)

OBS! Gäller för enskilda ämnen. 1000 1000 50 700 700 1000 10000 10000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

S1, stora områden, ej hårdgjord (TDOK 2022:0063) 10 30 10 500 500 1000 50 15 18 0,02

MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 15 20 10 150 120 500 500 500 1000 50 15 30 0,04 40 50

KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 3 3,5 1 25 25 100 100 100 100 10 3 10 0,012 10 10

Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 

2010:1) 0,6 2 0,5

Rapporteringsgräns > riktvärde

Under ovanstående gränser

Projektnr: 

Projektnamn: 
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Ö
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O
ljetyp < C
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O
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Plats                                   Enhet

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg Ts

22S060R 0,5-1m <0,045 0,16 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S060R 3-4m <0,045 0,22 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S061R 0-0,5m <0,045 0,2 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 52 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår motorolja, ospec

22S061R 0,5-1m 0,069 0,36 0,18 <5 <3 <5 <5 <9 110 <4 <0,9 0,76 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår ospec

22S061R 1-2m <0,045 0,18 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 14 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår ospec

22S062R 0-0,5m 0,083 0,35 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 67 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Ospec

22S062R 1-2m <0,045 0,16 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S063 R 0-0,7m <0,045 0,12 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 39 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår motorolja, ospec

22S063R 1-2m <0,045 0,13 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 42 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår motorolja

22S064R 0-0,5m <0,045 0,13 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 11 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår ospec

22S064R 1-2m <0,045 0,097 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 11 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår ospec

22S065R 0-0,5m <0,15 <0,25 <0,35 <5 <3 <15 <15 <19 <30 <4 <3 <1,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S065R 1-2m <0,045 0,11 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S066R 0-0,5m <0,045 0,19 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 24 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår ospec

22S066R 1-2m <0,045 0,1 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 15 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Ospec

22S067 0,5-1m 0,068 0,27 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 22 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår ospec

22S067 2-3m <0,045 0,14 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S068 1-2m <0,045 0,21 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Utgår

22S068 3-4m <0,045 0,11 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 11 <4 <0,9 <0,5 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1 Utgår Ospec
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Tabell 2: Klassning av analysresultat för metaller och PFAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2019:01)

OBS! Gäller för enskilda ämnen. 1000 50000 2500 1000 10000 1000 2500 1000 10000 2500 50

S1, stora områden, ej hårdgjord (TDOK 2022:0063) 40 300 250 12 150 35 200 80 200 500

MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 25 300 180 12 150 35 200 120 200 500 0,02

KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 10 200 50 0,8 80 15 80 40 100 250 0,003

Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 

2010:1) 10 20 0,2 40 40 35 120

Rapporteringsgräns > riktvärde

Under ovanstående gränser

Projektnr: 

Projektnamn: 

G
rundäm

nen

A
rsenik A

s

B
arium

 B
a

B
ly Pb
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ium

 C
d

Kro
m

 C
r
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bo
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N
ickel N

i

V
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Zink Zn
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S

Sum
m

a PFA
S SLV

 11 

inkl. ½
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Plats                                   Enhet

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

22S060R 0,5-1m 3,4 44 6,1 <0,2 23 4 13 7,8 24 28 -

22S060R 3-4m 2,1 30 2 <0,2 20 3,3 9,1 7,1 21 19 <0,00024

22S061R 0-0,5m 1,8 88 3,6 <0,2 41 8,4 19 19 38 51 <0,00024

22S061R 0,5-1m 4,5 86 5,9 0,25 34 7,9 23 20 36 51 -

22S061R 1-2m <9,1 150 8,6 0,51 43 8,2 23 12 52 46 <0,00024

22S062R 0-0,5m 3,3 54 17 <0,2 29 5,1 24 10 26 68 0,00069

22S062R 1-2m 5 82 8,3 <0,2 40 11 25 17 45 54 -

22S063 R 0-0,7m 2,2 51 3,8 <0,2 24 5,4 20 13 26 34 <0,00024

22S063R 1-2m 2,6 83 3,8 <0,2 36 7,2 20 16 31 49 -

22S064R 0-0,5m 2,9 43 9,7 0,31 22 4 15 8,5 23 41 -

22S064R 1-2m 2,3 25 2,6 <0,2 14 2,7 6,6 6 16 17 0,00032

22S065R 0-0,5m 2,8 100 4,9 <0,2 38 7,2 23 16 30 41 -

22S065R 1-2m <1,9 21 2,1 <0,2 11 2,3 3,7 4,2 11 21 0,00036

22S066R 0-0,5m 2,2 200 3,4 <0,2 40 9,9 22 16 39 55 <0,00024

22S066R 1-2m <1,9 20 3,8 <0,2 13 2,2 5,4 5,2 13 19 <0,00024

22S067 0,5-1m 3,6 27 7,6 <0,2 15 2,7 8,3 5,5 16 22 -

22S067 2-3m 2,2 25 2,3 <0,2 12 3,1 6 5,2 13 20 <0,00024

22S068 1-2m 2,3 20 2,9 <0,2 14 2,5 6,2 5,2 13 18 <0,00024

22S068 3-4m 4,3 78 5,2 0,2 35 9,5 28 20 40 49 -
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6.2. Grundvatten  

Grundvattenproverna uppvisade halter avseende aromater, alifater, PAH och BETX under 

rapporteringsgränsen. I röret 22S066R uppmättes en halt av MTBE (metyl-tert-butyleter) 

över rapporteringsgräns, dock under samtliga riktvärden från SPI.   

Prover från båda grundvattenrören visade en pH-nivå som enligt SGU:s tillståndsklassning 

är nivå 5 (mycket starkt påverkat). Vidare uppmättes en halt av nickel och zink i röret 

22S066R som enligt tillståndsklassningen, är en hög halt, klass 4.    

Samtliga av SPI:s riktvärden underskrids för de analyserade ämnena för respektive 

grundvattenrör.  

En sammanställning över analysresultaten återfinns i Tabell 3. Samtliga klassade 

analysresultaten återfinns i Bilaga 2 och analysprotokoll från Eurofins återfinns i Bilaga 5.  

Tabell 3: Sammanställning och klassning av analysresultat från grundvattenprovtagningen.  

 

7. Slutsats  

Utifrån resultatet av utförda analyser finns inga indikationer på en oacceptabel nivå av 

föroreningar utifrån den planerade markanvändningen. Dock kunde många av de planerade 

provpunkterna inte provtas på grund avsaknad av kännedom om kablar och cisterner i 

marken. Som en följd av detta går endast de provtagna delarna av området bedömas.  

I provpunkten 22S061R vid nivån 0,5-1m uppmättes en halt av tyngre alifatiska kolväten 

(C16-C35) över KM, prov från nivån under och över 0,5-1m för denna punkt har halter under 

KM. Vidare påträffades en halt av barium över KM i provpunkten 22S066R vid nivån 0–

0,5m.  

Av de analyserade proverna har majoriteten halter av PAH-M och alifater (C16-C35) över 

rapporteringsgräns, dock under KM. 

I grundvattenröret 22S066R påträffades en halt av MTBE över rapporteringsgräns. Dock 

inte i halter som tyder på att ett efterbehandlingsbehov finns. Vid tolkning av resultatet av 

röret 22S066R bör noteras att det har saknats ett lock vilket gör att ytavrinning har kommit 

ner i röret och kan ha påverkat resultatet.    

I både grundvattenrören samt i tre av jordproverna har PFAS uppmätts i halter över 

rapporteringsgräns, dock under SGI:s preliminära riktvärden.   

SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2 8,5 25 1 0,5 0,1 0,5 20 0,5 5 0,0005 0,02

SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3 7,5 50 2 1 0,5 5 200 2 10 0,001 0,1

SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4 6,5 75 5 2 1 10 1000 10 100 0,002 0,2

SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5 5,5 150 10 10 5 50 2000 20 1000 0,01 1

Preliminära riktvärden för PFAS (SGI 2015) 0,045

Dricksvatten (1/1) (SPI 2012, s. 79) 5 10 2 0,06 100 100 100 100 100 70 10 2 0,5 40 30 20

Risk för fri fas (SPI 2012, s. 79) 150 10 1 2000 1000 1500 3000 2000 3000 500 40 10000 10000 2000 20000

Ångor i byggnader (1/5000) (SPI 2010, s. 78) 2000 10 300 3000 100 25 800 10000 25000 50 7000 6000 20000

Bevattning (1/1) (SPI 2010, s. 78) 30 80 10 6 1500 1500 1200 1000 1000 1000 100 70 400 600 400 200

Miljörisk ytvatten (1/100) (SPI 2010, s. 78) 50 120 5 0,5 300 150 300 3000 3000 500 120 5 500 500 500 2000

Rapporteringsgräns > riktvärde

Under ovanstående gränser
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22S064R 5,4 9,8 0,43 0,094 0,064 0,53 7,1 2 26 <0,01 <0,04 <0,04 <0,04 <20 <20 <20 <20 <50 <10 <10 <2 <0,5 <1 <1 <10 0,02

22S066R 5 3,6 1,3 0,46 0,11 1,4 2,9 12 150 <0,01 <0,04 <0,04 <0,04 <20 <20 <20 <20 <50 <10 <10 <2 <0,5 <1 <1 18 0,0012
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7.1 Rekommendationer  

Inför att området ska saneras vid nedläggningen av verksamheten bör provtagning utföras i 

området vid pumparna, under cisternerna samt vid tvätthallen. Detta då dessa platser 

riskerar att vara förorenade och inte har kunnat undersöka i denna undersökning. Denna 

provtagning kan göras i samband med saneringen av området, då det kan förenkla 

åtkomsten för provtagningen.  

Grundvattnet bör även undersökas vidare för att utesluta en oacceptabel påverkan på 

grundvattnet då detta endast har undersökts i en begränsad utsträckning i denna 

undersökning.  
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Norrbotniabanan 

NBK206, Sundbäck - Gryssjön 

 

Bilaga 1  

Klassade analysresultat mot riktvärden, jordprov 



_____________________________________________________________________________________________________________

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2019:01)
OBS! Gäller för enskilda ämnen. 1000 50000 2500 1000 10000 1000 2500 1000 10000 2500 50

S1, stora områden, ej hårdgjord (TDOK 2022:0063) 40 300 250 12 150 35 200 80 200 500
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 25 300 180 12 150 35 200 120 200 500 0,02
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 10 200 50 0,8 80 15 80 40 100 250 0,003
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok.
2010:1) 10 20 0,2 40 40 35 120
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser
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Plats                                   Enhet

m
g/kg TS

m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
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m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

22S060R 0,5-1m 3,4 44 6,1 <0,2 23 4 13 7,8 24 28 - - - - - - - - - - - - -
22S060R 3-4m 2,1 30 2 <0,2 20 3,3 9,1 7,1 21 19 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S061R 0-0,5m 1,8 88 3,6 <0,2 41 8,4 19 19 38 51 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S061R 0,5-1m 4,5 86 5,9 0,25 34 7,9 23 20 36 51 - - - - - - - - - - - - -
22S061R 1-2m <9,1 150 8,6 0,51 43 8,2 23 12 52 46 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S062R 0-0,5m 3,3 54 17 <0,2 29 5,1 24 10 26 68 0,00069 0,52 <0,00003 <0,00003 0,00044 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 0,000048 <0,00003 <0,0001
22S062R 1-2m 5 82 8,3 <0,2 40 11 25 17 45 54 - - - - - - - - - - - - -
22S063 R 0-0,7m 2,2 51 3,8 <0,2 24 5,4 20 13 26 34 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S063R 1-2m 2,6 83 3,8 <0,2 36 7,2 20 16 31 49 - - - - - - - - - - - - -
22S064R 0-0,5m 2,9 43 9,7 0,31 22 4 15 8,5 23 41 - - - - - - - - - - - - -
22S064R 1-2m 2,3 25 2,6 <0,2 14 2,7 6,6 6 16 17 0,00032 0,14 <0,00003 <0,00003 0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 0,000081 <0,00003 <0,0001
22S065R 0-0,5m 2,8 100 4,9 <0,2 38 7,2 23 16 30 41 - - - - - - - - - - - - -
22S065R 1-2m <1,9 21 2,1 <0,2 11 2,3 3,7 4,2 11 21 0,00036 0,18 <0,00003 <0,00003 0,00012 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 0,000031 <0,00003 <0,0001
22S066R 0-0,5m 2,2 200 3,4 <0,2 40 9,9 22 16 39 55 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S066R 1-2m <1,9 20 3,8 <0,2 13 2,2 5,4 5,2 13 19 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S067 0,5-1m 3,6 27 7,6 <0,2 15 2,7 8,3 5,5 16 22 - - - - - - - - - - - - -
22S067 2-3m 2,2 25 2,3 <0,2 12 3,1 6 5,2 13 20 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S068 1-2m 2,3 20 2,9 <0,2 14 2,5 6,2 5,2 13 18 <0,00024 <0,06 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,00003 <0,0001
22S068 3-4m 4,3 78 5,2 0,2 35 9,5 28 20 40 49 - - - - - - - - - - - - -

Bilaga 1 - Klassade analysresultat mot riktvärden , jordprover



_____________________________________________________________________________________________________________

Farligt Avfall (Avfall Sverige 2019:01)
OBS! Gäller för enskilda ämnen. 1000 1000 50 700 700 1000 10000 10000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

S1, stora områden, ej hårdgjord (TDOK 2022:0063) 10 30 10 500 500 1000 50 15 0,02
MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 15 20 10 150 120 500 500 500 1000 50 15 0,04 40 50
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 3 3,5 1 25 25 100 100 100 100 10 3 0,012 10 10
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok.
2010:1) 0,6 2 0,5
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

PAH:er

PAH-L

PAH-M

PAH-H

Alifatiska föreningar

Alifater >C5-C8

Alifater >C8-C10

Alifater >C10-C12

Alifater >C12-C16

alifater >C5-C16

Alifater >C16-C35

Arom
atiska

föreningar

Arom
ater >C8-C10

Arom
ater >C10-C16

Bensen

Toluen

Etylbensen

m
/p/o-Xylen

Plats                                   Enhet

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg TS

m
g/kg Ts

22S060R 0,5-1m <0,045 0,16 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S060R 3-4m <0,045 0,22 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S061R 0-0,5m <0,045 0,2 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 52 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S061R 0,5-1m 0,069 0,36 0,18 <5 <3 <5 <5 <9 110 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S061R 1-2m <0,045 0,18 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 14 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S062R 0-0,5m 0,083 0,35 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 67 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S062R 1-2m <0,045 0,16 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S063 R 0-0,7m <0,045 0,12 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 39 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S063R 1-2m <0,045 0,13 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 42 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S064R 0-0,5m <0,045 0,13 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 11 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S064R 1-2m <0,045 0,097 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 11 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S065R 0-0,5m <0,15 <0,25 <0,35 <5 <3 <15 <15 <19 <30 <4 <3 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S065R 1-2m <0,045 0,11 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S066R 0-0,5m <0,045 0,19 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 24 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S066R 1-2m <0,045 0,1 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 15 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S067 0,5-1m 0,068 0,27 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 22 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S067 2-3m <0,045 0,14 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S068 1-2m <0,045 0,21 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 <10 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1
22S068 3-4m <0,045 0,11 <0,11 <5 <3 <5 <5 <9 11 <4 <0,9 <0,0035 <0,1 <0,1 <0,1

Bilaga 1 - Klassade analysresultat mot riktvärden , jordprover
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Bilaga 2 

Klassade analysresultat mot riktvärden, grundvattenprov 



_____________________________________________________________________________________________________________

SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2 8,5 25 0,0005 0,02
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3 7,5 50 0,001 0,1
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4 6,5 75 0,002 0,2
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5 5,5 150 0,01 1
Preliminära riktvärden för PFAS (SGI 2015)
Dricksvatten (1/1) (SPI 2012, s. 79) 10 2 0,06 100 100 100 100 100 70 10 2 0,5 40 30 20
Risk för fri fas (SPI 2012, s. 79) 150 10 1 2000 1000 1500 3000 2000 3000 500 40 10000 10000 2000 20000
Ångor i byggnader (1/5000) (SPI 2010, s. 78) 2000 10 300 3000 100 25 800 10000 25000 50 7000 6000 20000
Bevattning (1/1) (SPI 2010, s. 78) 80 10 6 1500 1500 1200 1000 1000 1000 100 70 400 600 400 200
Miljörisk ytvatten (1/100) (SPI 2010, s. 78) 120 5 0,5 300 150 300 3000 3000 500 120 5 500 500 500 2000
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Fysikaliska /
allm

änkem
iska

param
etrar

pH

Konduktivitet

PAH:er

bens(a)pyren

PAH-L

PAH-M

PAH-H

Alifatiska föreningar

Alifater >C5-C8

Alifater >C8-C10

Alifater >C10-C12

Alifater >C12-C16

Alifater >C16-C35

Arom
atiska föreningar

Arom
ater >C8-C10

Arom
ater >C10-C16

Arom
ater >C16-C35

Bensen

Toluen

Etylbensen

M
/P/O

-Xylen

Diverse kolväten

M
TBE

M
etyltertiärbutyleter

Plats                                   Enhet

pH

m
S/m

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

m
g/l

µg/l

22S064R 5,4 9,8 <0,01 <0,04 <0,04 <0,04 <20 <20 <20 <20 <50 <10 <10 <2 <0,5 <1 <1 <0,001 <10
22S066R 5 3,6 <0,01 <0,04 <0,04 <0,04 <20 <20 <20 <20 <50 <10 <10 <2 <0,5 <1 <1 <0,001 18

Bilaga 2 - Klassade analysresultat mot riktvärden , grundvattenprov



_____________________________________________________________________________________________________________

SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 2 1 0,5 0,1 0,5 20 0,5 5
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 3 2 1 0,5 5 200 2 10
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 4 5 2 1 10 1000 10 100
SGU 2013 - Bedömningsgrunder klass 5 10 10 5 50 2000 20 1000
Preliminära riktvärden för PFAS (SGI 2015) 0,045
Dricksvatten (1/1) (SPI 2012, s. 79) 5
Risk för fri fas (SPI 2012, s. 79)
Ångor i byggnader (1/5000) (SPI 2010, s. 78)
Bevattning (1/1) (SPI 2010, s. 78) 30
Miljörisk ytvatten (1/100) (SPI 2010, s. 78) 50
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

G
rundäm

nen

Arsenik As

Barium
 Ba

Bly Pb

Kadm
ium

 Cd

Krom
 Cr

Kobolt Co

Koppar Cu

N
ickel N

i

Vanadin, V

Zink Zn

PFAS

Sum
m

a PFAS SLV 11

PFBS
(Perfluorbutansulfons

yra)

PFHxS
(Perfluorhexansulfons

yra)

PFO
S

(Perfluoroktansulfons
yra)

6:2 FTS (Fluortelom
er

sulfonat)

PFBA
(Perfluorbutansyra)

PFPeA
(Perfluorpentansyra)

PFHxA
(Perfluorhexansyra)

PFHpA
(Perfluorheptansyra)

PFO
A

(Perfluoroktansyra)

PFN
A

(Perfluornonansyra)

PFDA
(Perfluordekansyra)

Sum
m

a PFAS4 (EU
EFSA)

Plats                                   Enhet

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

ng/l

22S064R 0,43 16 0,094 0,064 0,53 0,78 7,1 2 0,3 26 0,02 0,00065 <0,0003 0,002 <0,0003 0,0045 0,0041 0,002 0,0016 0,0049 <0,0003 <0,0003 6,9
22S066R 1,3 15 0,46 0,11 1,4 5,2 2,9 12 1,7 150 0,0012 <0,0003 <0,0003 <0,0002 <0,0003 0,00088 <0,0003 <0,0003 <0,0003 0,00033 <0,0003 <0,0003 0,33

Bilaga 2 - Klassade analysresultat mot riktvärden , grundvattenprov
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Fältprotokoll 



Bilaga 3 - Fältprotokoll, markmiljöprovtagning Preem Sävar

Provpunkt Djup Provtaget datum Jordart PIDresultat Kommentar Väder och temperatur

0-0,5m 2022-12-20 - 0
Tjäle, svår jordartsbedömning, asfalt 0-0,1m
(inget prov på asfalt)

Mellan -4 och 0 grader samt
snöfall.

0,5-1m 2022-12-20 saSi 0

1-2m 2022-12-20 lesasi 0 Bedömt grundvatten på ca 1,8 m.

2-3m 2022-12-20 lesi 0 Bedömt sandlager ca 2,2m.

3-4m 2022-12-20 sasi 0

0-0,5m 2022-12-20 - 0
Tjäle, svår jordartsbedömning, asfalt 0-0,1m
(inget prov på asfalt)

0,5-1m 2022-12-20 sisa 0 Svart lager ca 0,5-0,7 m.

1-2m 2022-12-20 lesesi 0 Bedömt grundvatten strax innan 2 m.

2-3m 2022-12-20 lesi 0

3-3,9m 2022-12-20 lesisa 0

0-0,5m 2022-12-20 (si)sa 0

0,5-1m 2022-12-20 sasi 0

1-2m 2022-12-20 sasi 0

2-3m 2022-12-20 Fsa 0

3-4m 2022-12-20 - 0

0-0,7m 2022-12-20 - 0
Tjäle, svår jordartsbedömning, asfalt 0-0,1m
(inget prov på asfalt)

0,7-1m 2022-12-20 -
För lite prov, inte möjligt att utta dubbelprov.
Alltså inget PID-resultat.

1-2m 2022-12-20 -
För lite prov, inte möjligt att utta dubbelprov.
Alltså inget PID-resultat.

2-3m

För hårt i marken för att möjliggöra provtagning.
Material skulle kunna erhållas på skruven skulle
provet vara för stört för att vara representativt.
Stopp vid 2m.

3-4m

0-0,5m 2022-12-20 Fsasi 0

0,5-1m 2022-12-20 Fsasi 0

1-2m 2022-12-20 SiFsa 0

2-3m 2022-12-20 lesesi 0 Möjlig sulfidjord

3-4m 2022-12-20 lesi 0 Möjlig sulfidjord

0-0,5m 2022-12-20 (si)Fsa 0

0,5-1m 2022-12-20 (si)Fsa 0

1-2m 2022-12-20 (si)Fsa 0 Bedömt grundvatten strax innan 2 m.

2-3m 2022-12-20 siFsa 0

22S060R

22S061R

22S062R

22S063R

22S064R

22S065

Uppdrag: NBK 206, 30046050-050 Provtagare miljöteknik: Klara Elmquist



Bilaga 3 - Fältprotokoll, markmiljöprovtagning Preem Sävar

Provpunkt Djup Provtaget datum Jordart PIDresultat Kommentar Väder och temperatur

3-4m 2022-12-20 siFsa 0

0-0,5m 2022-12-20 - 0
Tjäle, svår jordartsbedömning, asfalt 0-0,1m
(inget prov på asfalt)

0,5-1m 2022-12-20 Mg[sa]
För lite prov, inte möjligt att utta dubbelprov.
Alltså inget PID-resultat.

1-2m 2022-12-20 Mg[sasi] 0
Möjlig sulfidjord. Mörkare parti i mitten av
skruven.

2-3m 2022-12-20 siFsa 0

3-4m 2022-12-20 siFsa 0

0-0,5m 2022-12-20 - 0
Tjäle, svår jordartsbedömning, asfalt 0-0,1m
(inget prov på asfalt)

0,5-1m 2022-12-20 Mg[sa] 0

1-2m 2022-12-20 Mg[sisa] 0
Bedömt grundvatten strax innan 2 m. Mörkare
parti i toppen av skruven.

2-3m 2022-12-20 - 0

3-4m 2022-12-20 - 0

0-0,5m 2022-12-20 - 0
Tjäle, svår jordartsbedömning, asfalt 0-0,1m
(inget prov på asfalt)

0,5-1m sisa
Inget prov. Inget material följer med upp på
skruven.

1-2m 2022-12-20 siFsa 0

2-3m 2022-12-20 lesesi 0

3-4m 2022-12-20 lesi 0

22S066R

22S067

22S068

Uppdrag: NBK 206, 30046050-050 Provtagare miljöteknik: Klara Elmquist



Fältprotokoll - Fältprotokoll, grundvattenprovtagning Preem Sävar

Prov-punkt
GV-rör installerat
datum Filternivå djup Filternivå ytlig Röröverkant

GV-nivå (m u rök) innan
omsättning 230113

GV-nivå (m u rök) innan
omsättning 230905

Provtagningsd
atum

GV-nivå vid
provtagning Kommentar

22S060R
2022-12-21 3m 2m 0m

Täckt med islager. Kunde ej
lodas eller omsättas. Torrt Dexel

22S061R
2022-12-21 4m 3m 0m

Täckt med islager. Kunde ej
lodas eller omsättas. Torrt Dexel

22S062R
2022-12-21 3,35m 2,35m 1,71m

Torrt? 5,02m Ej omsatt pga
torrt. Torrt

22S063R Går inte att komma ned med varken skruv eller
JB till grundvattenytan, det fastnar i något.
Provpunkten stryks därför.

22S064R
2022-12-21 5,67m 3,67m 1,31m

4,93m (botten 5,05m). Omsatt
1 rörvolym, peristaltisk pump. 3,26m 2023-09-06 3,63m

22S066R
2022-12-21 3m 2m 0m

Täckt med islager. Kunde ej
lodas eller omsättas. 1m 2023-09-06 1,07m

Lock saknas (2023-09-05), ett nytt lock
placerades efter provtagning

Uppdrag: NBK 206, 30046050-050 Provtagare miljöteknik: Klara Elmquist
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Analysprotokoll från Eurofins, jordprover 



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025965-01

EUSELI2-01111406
Í%SQbÂ!sx-jÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020873Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S060R 0,5-1m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%79.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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EUSELI2-01111406

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.033Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.079Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.22Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.31Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020874Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S060R 3-4m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%84.6Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.079Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.081Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.033Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.22Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.37Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.0Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts9.1Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.1Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020875Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S061R 0-0,5m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%96.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts52Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

motorolja. ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.088Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.043Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.034Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.8Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts88Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.6Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts19Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025968-01

EUSELI2-01111406
Í%SQbÂ!sx39Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020876Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S061R 0,5-1m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%50.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts110Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts0.51Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts0.76Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.050Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.051Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025968-01

Í%SQbÂ!sx39Î

EUSELI2-01111406

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.039Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.058Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.063Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.067Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.069Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.18Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.45Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.61Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts86Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts23Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025968-01
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Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025969-01

EUSELI2-01111406
Í%SQbÂ!sx5KÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020877Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S061R 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%74.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts14Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025969-01
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EUSELI2-01111406

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.031Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.086Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.037Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.18Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 9.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.6Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.51Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.2Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts23Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts52Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025969-01
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EUSELI2-01111406

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för metaller på grund av svår matris.

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025970-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020878Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S062R 0-0,5m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%84.6Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts67Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

OspecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.053Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.077Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.18Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.065Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.083Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.45Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.1Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts24Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts68Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.048PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025970-01

Í%SQbÂ!sx7]Î

EUSELI2-01111406

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.44PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.52Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.49Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.69Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020879Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S062R 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%82.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.078Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.032Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.22Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.31Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts82Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025972-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020880Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S063 R 0-0,7m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%96.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts39Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

motorolja. ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.056Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.18Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.8Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.4Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020881Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S063R 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%96.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts42Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

motoroljaOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.065Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts83Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts31Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020882Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S064R 0-0,5m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%85.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.069Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.31Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025975-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020883Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S064R 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%80.9Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.037Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.097Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.6Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.7Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.6Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.0Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.081PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.14Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.11Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.32Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020884Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S065R 0-0,5m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%94.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 15Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 15Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 19Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 30Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 3.0Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 1.5Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 1.5Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 1.5Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.099Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.099Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.099Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.099Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.099Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.099Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.099Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.099Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.099Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.099Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.099Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.099Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.099Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.099Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.099Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.15Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.25Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.35Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.30Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.45Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.75Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts100Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts23Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för alifater, aromater och PAh pga svår provmatris.

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020885Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S065R 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%81.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.048Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.1Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.3Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.7Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.031PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.12PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts0.18Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.15Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.36Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020886Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S066R 0-0,5m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%89.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts24Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.031Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.083Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.041Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.34Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts200Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.4Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.9Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts22Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts55Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-025979-01

EUSELI2-01111406
Í%SQbÂ!sxI1Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020887Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S066R 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%85.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts15Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

OspecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.041Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.10Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.8Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.2Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.4Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Box 737

531 17 Lidköping
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020888Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S067 0,5-1m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%89.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts22Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.038Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.050Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.056Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.068Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts8.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020889Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S067 2-3m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%82.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.065Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.034Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.3Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.0Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020890Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S068 1-2m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm c)*ISO 11464:2006 mod.

%84.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.040Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.099Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.040Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.21Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.3Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.2Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

23%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller b)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) b)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

c)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA

Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-02020891Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-12-20

Klara Elmquist

Provet ankom:

JordMatris:

2023-02-02

Utskriftsdatum: 2023-02-15

2023-02-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22S068 3-4m

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

UtförtProvberedning, torkat, siktat 2mm b)*ISO 11464:2006 mod.

%78.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025983-01

Í%SQbÂ!sxQyÎ

EUSELI2-01111406

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.049Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts78Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts28Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

UtförtTorkat/Siktat prov:  Metaller a)*

UtförtTorkat/siktat prov: Organiska ämnen (ej flyktiga) a)*

Kemisk kommentar

Om ingen annan provberedning har utförts på provet, så har provuttag för analys av flyktiga ämnen skett med direktuttag och för övriga 

ämnen på omblandat prov.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61



AR-23-SL-025983-01

Í%SQbÂ!sxQyÎ

EUSELI2-01111406

Kopia till:

Klara Elmquist  (klara.elmquist@sweco.se)

Olivia Lindqvist  (Olivia.lindqvist@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som avviklese i % (+/

-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om inget annat anges. 

Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för 

mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v61
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-180564-01

EUSELI2-01193062
Í%SQbÂ"3-&ÊÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA
Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-09080950Provnummer: Kemisk analys påbörjad

Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2023-09-08 12:15

18

2023-09-06

Lovisa Lundström
Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2023-09-08

Utskriftsdatum: 2023-09-18

Provmärkning: 22S066R

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen c)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 c)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

mg/l0.018MTBE Metyltertiärbutyleter c)*Intern metod

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-180564-01

Í%SQbÂ"3-&ÊÎ

EUSELI2-01193062

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)SPI 201135%

µg/l< 0.010Krysen c)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen c)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren c)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen c)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt c)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt c)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt c)SPI 2011

5.0pH b)SS-EN ISO 10523:20120.2

°C20.2Temperatur vid pH-mätning b)SS-EN ISO 10523:2012

mS/m3.6Konduktivitet b)SS-EN 27888:199410%

mg/l0.0013Arsenik As (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.015Barium Ba (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.00046Bly Pb (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00011Kadmium Cd (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0052Kobolt, Co (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0029Koppar Cu (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0014Krom Cr (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.012Nickel Ni (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0017Vanadin, V (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.15Zink Zn (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.25%

ng/l0.88PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-180564-01

Í%SQbÂ"3-&ÊÎ

EUSELI2-01193062

ng/l<0.30PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.33PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.20PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.33Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l1.2Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 j.sjostrom@sweco.se  (j.sjostrom@sweco.se)

Karl Englund  (karl.englund@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-180563-01

EUSELI2-01193062
Í%SQbÂ"3-$tÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

174408 Anna Hartvik

Trafikverket

 Rapportmottagare

Solna Strandväg 98

171 54 SOLNA
Kundnummer: SL8651411

Provbeskrivning:

177-2023-09080949Provnummer: Kemisk analys påbörjad

Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2023-09-08 12:19

18

2023-09-06

Lovisa Lundström
Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2023-09-08

Utskriftsdatum: 2023-09-18

Provmärkning: 22S064R

Provtagningsplats: Norrbotniabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen c)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 c)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

mg/l< 0.010MTBE Metyltertiärbutyleter c)*Intern metod

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-180563-01

Í%SQbÂ"3-$tÎ

EUSELI2-01193062

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)SPI 201135%

µg/l< 0.010Krysen c)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen c)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren c)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen c)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren c)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt c)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt c)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt c)SPI 2011

5.4pH b)SS-EN ISO 10523:20120.2

°C20.0Temperatur vid pH-mätning b)SS-EN ISO 10523:2012

mS/m9.8Konduktivitet b)SS-EN 27888:199410%

mg/l0.00043Arsenik As (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.016Barium Ba (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.000094Bly Pb (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000064Kadmium Cd (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00078Kobolt, Co (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0071Koppar Cu (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.00053Krom Cr (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0020Nickel Ni (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00030Vanadin, V (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.026Zink Zn (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:2016.25%

ng/l4.5PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l4.1PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-180563-01

Í%SQbÂ"3-$tÎ

EUSELI2-01193062

ng/l2.0PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.6PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l4.9PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.65PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l2.0PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l6.9Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l20Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 10300

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 j.sjostrom@sweco.se  (j.sjostrom@sweco.se)

Karl Englund  (karl.englund@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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